Ad quartuz sic pro

cedit. Videat quod vita activa maneat post hanc vitam. Ad vitam activam pertinet actus moralium virtutum ut deum est. sed virtutes morales permaneant per hanc vitam ut Augustinus dicit. i. 4. de trinitate. g. viii. videtur quod vita activa permaneat post hanc vitam. Ps. Docet alios pertinet ad vitam activam ut dictum est. sed in futura vita in quo similes erimus angelis poterit esse doctrina sicut et in angelis est. Videat quod unus alius illuminat purgat et perficit quod referatur ad scie assumptionem ut pater per prophetam dicit. 7. capitulo. celestes. terrarum. g. viii. quod vita activa permaneat per hanc vitam. Ps. Illud quod de se est durabilis magis videatur posse per hanc vitam permanere. sed vita activa videatur esse de se durabilior. dic enim Gregorius super Ezekiel. quod in vita activa fixi permanere possumus. in contemplativa autem intenta mente manere nullo valet. g. multo magis vita activa potest manere per hanc vitam quam contemplativa. Sed hoc est quod Gregorius dicit super Ezekiel. Cum prius seculo vita auferret activa. contemplativa autem hic scipitur ut in celesti priora perficiatur. Ps. dicitur quod sicut secundum dictum est. vita activa habet finem in exterioribus actibus quod si referatur ad genere contemplationis ita pertinet ad vitam contemplativam. in futura autem vita beatitudinem cessabit occupationem exteriorum actuum. et si quod actus extiores sint referentur ad finem contemplationis. ut. n. augustinus dicit in fine de dei dei. ibi vocabimur et videbimus. videbimus et amabimur. amabimus et querimur. et in eodem libro promittit quod ibi de finis sine fine videbitur. fine fastidio amabis sine fatigacione querendabit hoc munus. hic affectus. hic actus erit in oibus. Ad primum ergo dicendum quod sicut secundum dictum est. virtutes morales manebunt non finis actus quod habent circa ea que sunt ad finem beatitudinis. n. actus sunt finis et constituent genere contemplationis quas Augustinus in missis verbis significat per uacationem que est intelligenda non solum ab exterioribus tumultibus sed etiam ab interiori perturbatore passionum. Ad secundum dicendum quod uita contemplativa sicut secundum dictum est. principie consistit in contemplatione dei. et secundum ad hunc unus angelus alius non docet; gaue de Matthaeo. secunda de angelis pusilli

loꝝ q̄ sit iſerioris ordiſ q̄ ſep̄ videt faciem
patris ſic etiſ futura uita nullus hoīum aliuz
docebit deo. Iſ oēs videbimus eum ſicut
ti ē ut br. i. Ioh. 3. et h̄ ē qd̄ Jere. 31. dī. **Nō**
docebit vltra uir p̄imū ſuū dicēs. cognosce
dum. oēs. n. cōgnoscēt me a mīmo eoꝝ uſeq̄
ad maximū. Iſ de bīs q̄ p̄tinēt ad disp̄ſatio
nē mīſterioꝝ dei. vnuſ angel⁹ docet aliū pur
gādo illūſiando et pſiciēdo. et Iſ h̄ h̄t alīq̄ ū
uita actiua qd̄ diu mūd̄ durat ex h̄ q̄ admi
ſtratiō iſerioris creature intendit qd̄ ſiḡt p
h̄ q̄ Jacob uidit angelos i ſcala ascēdetes q̄
p̄nent ad cōteplatiōem et dēſcēdentes qd̄ p̄n
ent ad actionē. Iſ ſicut dī Greg⁹ 2.º moral. n̄
ſic a dīna viſione ſoris exēuit ut int̄ne cōte
platiōnis gaudiis priueat. et iō in eis nō diſti
guif̄ uita actiua a cōteplatiua: ſicut i nobis
q̄ p̄ opa uite actiue ip̄edimur a cōtempla
tione. nō āt p̄mitit nobis ſilitudo angelorūz
q̄tū ad administrationē iſerioris creature q̄
nobis n̄ cōpetit fm̄ ordinē nature nře: ſicut
cōpetit angelis. Iſ fm̄ viſionē dei. **A**d tūi
dicendum q̄ durabilitas uite actiue in ſtatū
p̄tī excedēs durabilitatē uite cōtemplatīve
nō p̄uenit ex p̄prietate vtriusq̄ uite fm̄ ſe
ſiderate: ſed ex defecu nostri q̄ ex corporis q̄
uitate retrabimur ab altitudine cōteplatiōis
vn̄ ibidē ſubdit Greg⁹ q̄ ipſa ſua infirmitate
ab imēſitate tante celſtudiniſ repulſus ani
mūs in ſemetipſo relabitur.